
UCHWAŁA NR XXVI/33/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/65/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Żary o statusie 
miejskim, § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) posiadanie pojazdów spełniających wymagania techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 
r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 ze zmianami) oraz spełniających 
wymagania techniczne oraz sanitarno – porządkowe określone w przepisach dotyczących wymagań dla 
pojazdów asenizacyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: 4D983EE9-364E-4430-A5D1-6473835F4AE9. Uchwalony Strona 1




